МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября  2012 года	                                                                                  № 252
            г. Лянтор

Об утверждении
структуры Администрации городского
поселения Лянтор на 2013 год

В соответствии со статьёй 24 Устава городского  поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор, решил:
1. Утвердить  структуру Администрации городского поселения Лянтор на 2013 год» согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
Л.Ю. Корзюкова

	                                                                                                                                                                                        Приложение к решению
                                                                                                                                                                                        Совета депутатов
                                                                                                                                                                                        городского поселения Лянтор
                                                                                                                                                                                        от «29» ноября  2012 года  №252

Структура Администрации  городского поселения Лянтор на 2013 год

 (
Глава муниципального образования
)

 (
заместитель Главы муниципального образования
) (
заместитель Главы муниципального образования
) (
управление по организации деятельности Администрации города
)

 (
правовое управление
)
 (
жилищно-коммунальное управление
) (
управление бюджетного учёта и отчётности
)

 (
управление  по делам молодёжи  культуры и спорта
)

 (
архитектурно-планировочная служба
) (
управление экономики
) (
служба  по защите населения, охране и использованию городских лесов
) (
служба ЗАГС
) (
отдел по учёту военнообязанных
)
image1.emf

oleObject1.bin